
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

井出 寛人 第17回 やまびこ 52"731 中山 うらら 第16回 やまびこ 56"276
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 52"828 佐々木　翔夢 帝産クラブ 52"828 1 58"990 飯田　明音 大宮SSC 58"990
2 57"321 林　大剛 帝産クラブ 57"321 2 1'00"759 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1'00"759
3 58"014 八神　利来 愛知SSC 58"014 3 1'01"928 松津　智千 川越SSC 1'01"928
4 1'00"172 松津　明希 川越SSC 59"555 4 1'03"107 吉澤　里奈 帝産クラブ 1'03"107

林 康生 第16回 やまびこ 1'47"475 中山 うらら 第16回 やまびこ 1'53"334
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'47"919 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1'47"919 1 2'01"181 飯田　明音 大宮SSC 2'01"181
2 1'58"162 林　大剛 帝産クラブ 1'58"162 2 2'05"513 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2'05"513
3 2'00"433 松津　明希 川越SSC 1'59"962 3 2'09"780 松津　智千 川越SSC 2'07"055
4 2'15"744 石原　悠生 香嵐渓SSC 2'00"038 4 2'14"760 吉澤　里奈 帝産クラブ 2'11"065

林 康生 第16回 やまびこ 2'41"851 水野 愛香 第13回 やまびこ 2'56"966
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'41"838 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2'41"838 CR 1 3'04"228 飯田　明音 大宮SSC 3'04"228
2 2'52"868 林　大剛 帝産クラブ 2'52"868 2 3'09"609 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3'09"609
3 3'00"762 松津　明希 川越SSC 3'00"000 3 3'13"712 松津　智千 川越SSC 3'13"712
4 3'08"841 石原　悠生 香嵐渓SSC 3'00"108 4 3'17"314 吉澤　里奈 帝産クラブ 3'17"314
5 3'10"979 武藤　玄馬 一宮中日SC 3'06"564 5 3'29"229 髙木　伶乃 一宮中日SC 3'29"229
6 3'13"294 八神　利来 愛知SSC 3'13"294 6 3'34"851 西岡　美咲 相模原SSC 3'34"851

7 3'36"509 一木　咲藍 相模原SSC 3'36"509
8 3'36"708 狩野　七海 ＳＣ上尾 3'36"708

順位 氏名 所属 得点 備考

1 飯田　明音 大宮SSC 102
2 新海　彩菜恵 帝産クラブ 63
3 松津　智千 川越SSC 39
4 吉澤　里奈 帝産クラブ 24
5 髙木　伶乃 一宮中日SC 5
6 一木　咲藍 相模原SSC 2
7 西岡　美咲 相模原SSC 3
8 狩野　七海 ＳＣ上尾 1

吉永 一貴 第14回 やまびこ 48"519 神長 汐音 第14回 やまびこ 49"564
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 50"036 林　康生 帝産クラブ 50"036 1 52"572 中山　うらら 相模原SSC 52"572
2 50"053 吉澤　柊威 帝産クラブ 50"053 2 52"786 別所　美和 相模原SSC 52"786
3 50"332 榛村　慧 相模原SSC 50"332 3 53"803 古川　舞 相模原SSC 53"803
4 50"757 井出　寛人 帝産クラブ 50"757 4 56"259 市川　鈴子 帝産クラブ 55"433

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

女子小学生低学年総合

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

畑　則好

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
岩下 清人　小澤 竜一 渡辺 勇

決勝記録
第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

2015/09/27 ～ 2015/09/27



吉永 一貴 第14回 やまびこ 1'37"819 神長 汐音 第14回 やまびこ 1'40"013
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'44"267 林　康生 帝産クラブ 1'43"732 1 1'49"144 中山　うらら 相模原SSC 1'48"534
2 1'45"259 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'45"048 2 1'50"703 古川　舞 相模原SSC 1'50"703
3 1'45"450 榛村　慧 相模原SSC 1'43"904 3 1'51"103 別所　美和 相模原SSC 1'50"411
4 1'47"254 井出　寛人 帝産クラブ 1'45"211 4 1'51"894 武藤　緑咲 一宮中日SC 1'51"894

吉永 一貴 第14回 やまびこ 2'26"310 渡邉 碧 第14回 やまびこ 2'34"025
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'39"409 林　康生 帝産クラブ 2'37"874 1 2'46"881 中山　うらら 相模原SSC 2'46"881
2 2'40"743 吉澤　柊威 帝産クラブ 2'39"251 2 2'46"949 別所　美和 相模原SSC 2'46"949
3 2'42"411 榛村　慧 相模原SSC 2'39"321 3 2'48"870 古川　舞 相模原SSC 2'48"870
4 2'43"530 原　瑞樹 帝産クラブ 2'42"832 4 2'49"329 石井　更紗 相模原SSC 2'49"329
5 2'43"630 菊原　颯 帝産クラブ 2'43"018 5 2'50"239 市川　鈴子 帝産クラブ 2'50"239
6 2'44"062 阿部　翔太 大宮SSC 2'43"696 6 2'52"834 武藤　緑咲 一宮中日SC 2'52"834

7 3'09"762 村上　由衣 宇都宮中央SSC 3'09"762

古屋 憲吾 第7回 やまびこ 44"38 神長 汐音 第17回 やまびこ 47"145
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"530 吉田　陵平 川口SSC 44"530 1 48"387 千田　彩 相模原SSC 48"387
2 44"557 重弘　喜一 相模原SSC 44"557 2 48"985 水野　彩萌 小海高校 48"985
3 44"560 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 44"560 3 49"158 岩下　楓 小海高校 49"158
4 45"237 松津　秀太 秀明英光高校 44"964 4 49"272 篠原　理沙 小海中学校 49"272

古屋 憲吾 第17回 やまびこ 1'31"980 菊池 萌水 第13回 やまびこ 1'36"235
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'39"775 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1'34"595 1 1'42"557 岩下　楓 小海高校 1'39"646
2 1'40"434 林　伊吹 南牧中学校 1'36"357 2 1'43"226 千田　彩 相模原SSC 1'43"226
3 1'51"162 小池　克典 長峰中学校 1'31"065 CR 3 1'43"360 篠原　理沙 小海中学校 1'39"936
4 Penalty 齋藤　駿 相模原SSC 1'33"730 4 1'51"135 重弘　恵 相模原SSC 1'50"342

吉永 一貴 第16回 やまびこ 2'19"241 神長 汐音 第17回 やまびこ 2'28"350
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'26"118 重弘　喜一 相模原SSC 2'20"752 1 2'37"542 岩下　楓 小海高校 2'37"297
2 2'26"264 齋藤　駿 相模原SSC 2'22"401 2 2'38"005 水野　彩萌 小海高校 2'38"005
3 2'27"369 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 2'21"393 3 2'38"095 千田　彩 相模原SSC 2'38"095
4 2'36"524 高見澤　光希 小海高校 2'21"959 4 2'38"249 篠原　理沙 小海中学校 2'38"249
5 2'44"859 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2'23"582 5 2'46"401 飯田　風音 大宮SSC 2'46"401
6 Penalty 小池　克典 長峰中学校 2'22"921 6 2'49"285 井出　萌音 南牧中学校 2'49"285

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

大会記録 大会記録

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m
大会記録 大会記録

大会記録 大会記録

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
115 佐々木　泰雅 帝産クラブ 15 15 15
119 一木　碧月 相模原SSC 16 16 16
120 地主　埜皇 相模原SSC 29 9 3.25.297  10 10 9
121 千葉　優輝 相模原SSC 31 8 3.22.644  14 9 8
124 渡辺　優 相模原SSC 32 10 3.43.450  11 11 10
113 菊池　仁貴 帝産クラブ 16 8 8 8
114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 102 3 1 2.41.838  (34)1 (34)1 (34)1
116 新海　大輝 帝産クラブ 24 12 12 12
117 高見澤　祐生 帝産クラブ 9 9 9
118 林　大剛 帝産クラブ 63 6 2 2.52.868  (21)2 (21)2 (21)2
129 武藤　玄馬 一宮中日SC 5 18 5 3.06.564  6 7 (5)5
126 石原　悠生 香嵐渓SSC 16 13 4 3.00.108  5 (8)4 (8)4
128 入江　悠生 香嵐渓SSC 19 5 3.20.067  7 5 7
130 世良　太郎 愛知SSC 37 11 3.46.865  13 13 11
131 八神　利来 愛知SSC 16 15 3 3.13.294  (13)3 6 (3)6
125 松津　明希 川越SSC 34 10 3 3.00.000  (8)4 (13)3 (13)3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 1 34 52.828 

2 118 林　大剛 帝産クラブ 1 1 2 21 57.321 
3 131 八神　利来 愛知SSC 1 2 3 13 58.014 
4 125 松津　明希 川越SSC 1 2 4 8 59.555 

準決勝 5 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 2 3 59.268 
6 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 2 3 59.867 
7 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 2 4 59.539 
8 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 4 1.01.399 

予選 9 117 高見澤　祐生 帝産クラブ 3 1.03.158 
10 120 地主　埜皇 相模原SSC 3 1.05.110 
11 124 渡辺　優 相模原SSC 4 1.05.572 
12 116 新海　大輝 帝産クラブ 4 1.07.335 
13 130 世良　太郎 愛知SSC 3 1.08.492 
14 121 千葉　優輝 相模原SSC 3 1.13.410 
15 115 佐々木　泰雅 帝産クラブ 4 1.24.136 
16 119 一木　碧月 相模原SSC 4 1.41.061 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 52.828
2 118 林　大剛 帝産クラブ 21 57.321
3 131 八神　利来 愛知SSC 13 58.014
4 125 松津　明希 川越SSC 8 1.00.172

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 54.911 Q
2 125 松津　明希 川越SSC 59.555 Q
3 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 59.867
4 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.01.546

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 118 林　大剛 帝産クラブ 58.021 Q
2 131 八神　利来 愛知SSC 58.216 Q
3 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 59.268
4 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 59.539

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 118 林　大剛 帝産クラブ 58.946
2 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 1.00.682
3 117 高見澤　祐生 帝産クラブ 1.03.158
4 116 新海　大輝 帝産クラブ 1.07.335

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 55.116
2 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.01.399
3 121 千葉　優輝 相模原SSC 1.13.410
4 115 佐々木　泰雅 帝産クラブ 1.24.136

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.15)

(Race No.16)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.19)

(Race No.20)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.25)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 125 松津　明希 川越SSC 1.00.374
2 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 1.00.393
3 130 世良　太郎 愛知SSC 1.08.492
4 119 一木　碧月 相模原SSC 1.41.061

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 131 八神　利来 愛知SSC 58.726
2 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 1.01.169
3 120 地主　埜皇 相模原SSC 1.05.110
4 124 渡辺　優 相模原SSC 1.05.572

(Race No.17)

(Race No.18)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 1 34 1.47.919 

2 118 林　大剛 帝産クラブ 1 1 2 21 1.58.162 
3 125 松津　明希 川越SSC 1 2 3 13 1.59.962 
4 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 2 2 4 8 2.00.038 

準決勝 5 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 1 3 2.00.479 
6 131 八神　利来 愛知SSC 2 3 2.00.634 
7 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 2 4 2.02.017 
8 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 4 2.03.871 

予選 9 121 千葉　優輝 相模原SSC 3 2.10.838 
10 120 地主　埜皇 相模原SSC 3 2.14.608 
11 124 渡辺　優 相模原SSC 4 2.14.927 
12 116 新海　大輝 帝産クラブ 3 2.17.781 
13 130 世良　太郎 愛知SSC 3 2.21.176 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 1.47.919
2 118 林　大剛 帝産クラブ 21 1.58.162
3 125 松津　明希 川越SSC 13 2.00.433
4 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 8 2.15.744

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.58.244 Q
2 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 2.01.559 Q
3 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 2.01.652
4 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.06.827

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 118 林　大剛 帝産クラブ 1.59.946 Q
2 125 松津　明希 川越SSC 2.01.889 Q
3 131 八神　利来 愛知SSC 2.02.461
4 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 2.10.713

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 125 松津　明希 川越SSC 1.59.962
2 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 2.00.038
3 121 千葉　優輝 相模原SSC 2.10.838
4 124 渡辺　優 相模原SSC 2.14.927

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.57.139
2 113 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.03.871
3 116 新海　大輝 帝産クラブ 2.17.781

小学生低学年 男子 1000m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.33)

(Race No.34)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.37)

(Race No.38)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.43)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 118 林　大剛 帝産クラブ 1.58.640
2 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 2.02.017
3 120 地主　埜皇 相模原SSC 2.14.608

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 2.00.479
2 131 八神　利来 愛知SSC 2.00.634
3 130 世良　太郎 愛知SSC 2.21.176

(Race No.35)

(Race No.36)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 34 2.41.838 

2 118 林　大剛 帝産クラブ 1 2 21 2.52.868 
3 125 松津　明希 川越SSC 2 3 13 3.00.000 
4 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 3 4 8 3.00.108 
5 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 4 5 5 3.06.564 
6 131 八神　利来 愛知SSC 2 6 3 3.13.294 

予選 7 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 3 3.20.067 
8 121 千葉　優輝 相模原SSC 5 3.22.644 
9 120 地主　埜皇 相模原SSC 4 3.25.297 
10 124 渡辺　優 相模原SSC 6 3.43.450 
11 130 世良　太郎 愛知SSC 5 3.46.865 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 2.41.838 CR
2 118 林　大剛 帝産クラブ 21 2.52.868
3 125 松津　明希 川越SSC 13 3.00.762
4 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 8 3.08.841
5 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 5 3.10.979
6 131 八神　利来 愛知SSC 3 3.13.294

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.44.623
2 125 松津　明希 川越SSC 3.00.000
3 126 石原　悠生 香嵐渓SSC 3.00.108
4 129 武藤　玄馬 一宮中日SC 3.06.564
5 121 千葉　優輝 相模原SSC 3.22.644
6 124 渡辺　優 相模原SSC 3.43.450

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 118 林　大剛 帝産クラブ 2.55.630
2 131 八神　利来 愛知SSC 3.15.864
3 128 入江　悠生 香嵐渓SSC 3.20.067
4 120 地主　埜皇 相模原SSC 3.25.297
5 130 世良　太郎 愛知SSC 3.46.865

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.7)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
102 池田　龍 相模原SSC 32 9 3.00.754  11 12 9
104 榛村　慧 相模原SSC 39 9 3 2.39.321  (13)3 (13)3 (13)3
105 西島　拓希 相模原SSC 31 10 3.05.025  10 11 10
108 福井　詠也 相模原SSC 33 10 3.06.223  12 10 11
100 原　瑞樹 帝産クラブ 8 16 4 2.42.832  7 5 (8)4
101 吉澤　柊威 帝産クラブ 63 6 2 2.39.251  (21)2 (21)2 (21)2
94 井出　寛人 帝産クラブ 16 15 4 2.45.233  (8)4 (8)4 7
95 菊原　颯 帝産クラブ 5 16 5 2.43.018  5 6 (5)5
96 篠原　征希 帝産クラブ 26 8 2.56.672  9 9 8
97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 16 8 8 8

109 阿部　翔太 大宮SSC 3 19 6 2.43.696  6 7 6
99 林　康生 帝産クラブ 102 3 1 2.37.874  (34)1 (34)1 (34)1

111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 38 12 3.12.826  13 13 12
112 服部　真祐 愛知SSC 41 13 3.16.393  14 14 13
98 高見澤　玲生 帝産クラブ -3

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1 1 1 34 50.036 

2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 1 2 2 21 50.053 
3 104 榛村　慧 相模原SSC 1 1 3 13 50.332 
4 94 井出　寛人 帝産クラブ 2 2 4 8 50.757 

準決勝 5 95 菊原　颯 帝産クラブ 1 3 51.756 
6 109 阿部　翔太 大宮SSC 2 3 52.220 
7 100 原　瑞樹 帝産クラブ 2 4 51.896 
8 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 3 4 52.946 

予選 9 96 篠原　征希 帝産クラブ 2 54.199 
10 105 西島　拓希 相模原SSC 3 57.183 
11 102 池田　龍 相模原SSC 3 57.547 
12 108 福井　詠也 相模原SSC 3 58.704 
13 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 4 1.04.416 
14 112 服部　真祐 愛知SSC 4 1.05.711 

98 高見澤　玲生 帝産クラブ DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 34 50.036
2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 50.053
3 104 榛村　慧 相模原SSC 13 50.332
4 94 井出　寛人 帝産クラブ 8 50.757

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 50.317 Q
2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 51.010 Q
3 109 阿部　翔太 大宮SSC 52.220
4 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 53.532

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 榛村　慧 相模原SSC 51.518 Q
2 94 井出　寛人 帝産クラブ 51.539 Q
3 95 菊原　颯 帝産クラブ 51.756
4 100 原　瑞樹 帝産クラブ 51.896

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 51.943
2 109 阿部　翔太 大宮SSC 52.599
3 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 52.946
- 98 高見澤　玲生 帝産クラブ DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 榛村　慧 相模原SSC 51.670
2 94 井出　寛人 帝産クラブ 51.920
3 108 福井　詠也 相模原SSC 58.704
4 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 1.04.416

小学生高学年 男子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.16)

(Race No.17)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.21)

(Race No.22)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.27)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 菊原　颯 帝産クラブ 52.706
2 100 原　瑞樹 帝産クラブ 52.891
3 105 西島　拓希 相模原SSC 57.183
4 112 服部　真祐 愛知SSC 1.05.711

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 50.880
2 96 篠原　征希 帝産クラブ 54.199
3 102 池田　龍 相模原SSC 57.547

(Race No.18)

(Race No.19)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1 1 1 34 1.43.732 

2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 1 1 2 21 1.45.048 
3 104 榛村　慧 相模原SSC 1 2 3 13 1.43.904 
4 94 井出　寛人 帝産クラブ 2 2 4 8 1.45.211 

準決勝 5 100 原　瑞樹 帝産クラブ 1 3 1.46.424 
6 95 菊原　颯 帝産クラブ 2 3 1.45.810 
7 109 阿部　翔太 大宮SSC 2 4 1.46.785 
8 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 2 4 1.48.032 

予選 9 96 篠原　征希 帝産クラブ 3 1.56.696 
10 108 福井　詠也 相模原SSC 3 1.59.433 
11 105 西島　拓希 相模原SSC 3 1.59.685 
12 102 池田　龍 相模原SSC 3 2.05.012 
13 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 4 2.07.744 
14 112 服部　真祐 愛知SSC 4 2.13.334 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 34 1.44.267
2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 1.45.259
3 104 榛村　慧 相模原SSC 13 1.45.450
4 94 井出　寛人 帝産クラブ 8 1.47.254

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.45.048 Q
2 94 井出　寛人 帝産クラブ 1.45.211 Q
3 95 菊原　颯 帝産クラブ 1.45.810
4 109 阿部　翔太 大宮SSC 1.46.785

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 1.43.732 Q
2 104 榛村　慧 相模原SSC 1.43.904 Q
3 100 原　瑞樹 帝産クラブ 1.46.424
4 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.52.541

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 104 榛村　慧 相模原SSC 1.46.835 q
2 94 井出　寛人 帝産クラブ 1.47.513 q
3 108 福井　詠也 相模原SSC 1.59.433
4 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 2.07.744

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 原　瑞樹 帝産クラブ 1.47.890 q
2 95 菊原　颯 帝産クラブ 1.48.163 q
3 105 西島　拓希 相模原SSC 1.59.685
4 112 服部　真祐 愛知SSC 2.13.334

小学生高学年 男子 1000m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.34)

(Race No.35)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.39)

(Race No.40)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.45)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 1.47.159 q
2 97 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.48.032 q
3 96 篠原　征希 帝産クラブ 1.56.696

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.45.990 q
2 109 阿部　翔太 大宮SSC 1.47.662 q
3 102 池田　龍 相模原SSC 2.05.012

(Race No.36)

(Race No.37)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 99 林　康生 帝産クラブ 1 1 34 2.37.874 

2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 1 2 21 2.39.251 
3 104 榛村　慧 相模原SSC 2 3 13 2.39.321 
4 100 原　瑞樹 帝産クラブ 1 4 8 2.42.832 
5 95 菊原　颯 帝産クラブ 2 5 5 2.43.018 
6 109 阿部　翔太 大宮SSC 2 6 3 2.43.696 

予選 7 94 井出　寛人 帝産クラブ 3 2.45.233 
8 96 篠原　征希 帝産クラブ 3 2.56.672 
9 102 池田　龍 相模原SSC 3 3.00.754 
10 105 西島　拓希 相模原SSC 4 3.05.025 
11 108 福井　詠也 相模原SSC 4 3.06.223 
12 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 5 3.12.826 
13 112 服部　真祐 愛知SSC 4 3.16.393 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 34 2.39.409
2 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 2.40.743
3 104 榛村　慧 相模原SSC 13 2.42.411
4 100 原　瑞樹 帝産クラブ 8 2.43.530
5 95 菊原　颯 帝産クラブ 5 2.43.630
6 109 阿部　翔太 大宮SSC 3 2.44.062

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　康生 帝産クラブ 2.37.874 q
2 95 菊原　颯 帝産クラブ 2.43.018 q
3 102 池田　龍 相模原SSC 3.00.754
4 105 西島　拓希 相模原SSC 3.05.025
5 111 秋江　瞭吾 一宮中日SC 3.12.826

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 101 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.39.251 q
2 104 榛村　慧 相模原SSC 2.39.321 q
3 96 篠原　征希 帝産クラブ 2.56.672
4 108 福井　詠也 相模原SSC 3.06.223

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 100 原　瑞樹 帝産クラブ 2.42.832 q
2 109 阿部　翔太 大宮SSC 2.43.696 q
3 94 井出　寛人 帝産クラブ 2.45.233
4 112 服部　真祐 愛知SSC 3.16.393

予選 3組 タイムレース上位6名進出

(Race No.4)

(Race No.5)

(Race No.6)

決勝

(Race No.9)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 52 16 2.35.098  16 17 19
82 山田　拓夢 菊華高校 61 14 2.59.671  14 19 28
73 一木　蒼陽 相模原SSC 88 27 3.14.952  27 31 30
74 齋藤　駿 相模原SSC 21 13 2 2.22.401  7 4 (21)2
75 重弘　喜一 相模原SSC 55 12 1 2.20.752  (21)2 9 (34)1
76 髙木　眞人 相模原SSC 87 29 3.04.985  29 29 29
77 田中　秀磨 相模原SSC 42 11 2.34.589  11 18 13
78 中山　寛斗 相模原SSC 60 19 2.35.327  19 21 20
79 古川　翼 相模原SSC 61 16 2.46.101  16 22 23
69 井上　祐輝 サテライトSC 42 13 2.28.404  13 15 14
91 髙野　晃生 一宮中日SC 75 24 2.47.091  26 25 24
92 右田　成恒 一宮中日SC 27 6 2.26.517  9 6 12
64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 89 28 3.15.015  28 30 31
65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 78 25 2.56.110  25 27 26
66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 33 10 2.24.669  12 10 11
83 山口　耕平 川口SSC 45 17 2.34.920  28 17
84 吉田　陵平 川口SSC 34 21 1 2.20.571  (34)1 13 7
60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 8 14 3 2.21.393  6 5 (8)3
61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 50 9 1 2.23.582  (13)3 (34)1 (3)5
81 高見澤　光希 小海高校 5 19 4 2.21.959  8 7 (5)4
80 岩下　幹 小海中学校 50 11 2.30.028  24 11 15
68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 68 21 2.39.219  23 24 21
62 林　伊吹 南牧中学校 21 22 2 2.26.154  10 (21)2 10
85 原　泰 川上中学校 38 9 2.25.095  15 14 9
93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 67 22 2.44.429  22 (13)23 22
67 松津　秀太 秀明英光高校 8 20 4 2.26.505  (8)4 8 8
88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 82 25 2.54.830  31 26 25
89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC 2.57.200  30 27
70 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 41 20 21 20
86 林　航輝 岡谷西部中学校 52 16 2.36.518  18 16 18
87 林　翔大 岡谷西部中学校 48 12 2.31.959  20 12 16
63 小池　克典 長峰中学校 13 14 3 2.22.921  5 3 6
71 石井　桜汰 相模原SSC

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 84 吉田　陵平 川口SSC 1 2 2 1 34 44.530 

2 75 重弘　喜一 相模原SSC 1 2 1 2 21 44.557 
3 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1 1 1 3 13 44.560 
4 67 松津　秀太 秀明英光高校 1 2 2 4 8 44.964 

準決勝 5 63 小池　克典 長峰中学校 1 1 3 44.703 
6 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1 2 3 45.418 
7 74 齋藤　駿 相模原SSC 1 1 4 44.859 
8 81 高見澤　光希 小海高校 1 1 4 45.441 

準々決勝 9 92 右田　成恒 一宮中日SC 2 3 45.712 
10 62 林　伊吹 南牧中学校 2 3 46.996 
11 77 田中　秀磨 相模原SSC 2 3 47.591 
12 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 2 3 48.342 
13 69 井上　祐輝 サテライトSC 2 4 47.801 
14 82 山田　拓夢 菊華高校 2 4 48.006 
15 85 原　泰 川上中学校 2 4 48.427 

予選 16 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 2 49.624 
準々決勝 16 79 古川　翼 相模原SSC 3 4 48.577 
予選 18 86 林　航輝 岡谷西部中学校 3 48.783 

19 78 中山　寛斗 相模原SSC 3 48.849 
20 87 林　翔大 岡谷西部中学校 3 48.905 
21 70 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 4 49.068 
22 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 3 51.252 
23 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 3 52.026 
24 80 岩下　幹 小海中学校 3 55.024 
25 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 3 56.715 
26 91 髙野　晃生 一宮中日SC 4 58.381 
27 73 一木　蒼陽 相模原SSC 4 59.686 
28 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 4 59.692 
29 76 髙木　眞人 相模原SSC 4 1.00.612 
30 89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC 4 1.13.741 
31 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 4 1.15.226 

71 石井　桜汰 相模原SSC DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 吉田　陵平 川口SSC 34 44.530
2 75 重弘　喜一 相模原SSC 21 44.557
3 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 13 44.560
4 67 松津　秀太 秀明英光高校 8 45.237

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 45.300 Q
2 67 松津　秀太 秀明英光高校 45.364 Q
3 63 小池　克典 長峰中学校 45.405
4 81 高見澤　光希 小海高校 45.441

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 44.941 Q
2 84 吉田　陵平 川口SSC 45.402 Q
3 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 45.529
4 74 齋藤　駿 相模原SSC 1.15.276

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 44.703 Q
2 67 松津　秀太 秀明英光高校 44.964 Q
3 62 林　伊吹 南牧中学校 46.996
4 85 原　泰 川上中学校 48.427

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 高見澤　光希 小海高校 45.777 Q
2 84 吉田　陵平 川口SSC 46.916 Q
3 77 田中　秀磨 相模原SSC 47.591
4 69 井上　祐輝 サテライトSC 47.801

中学生高校生 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.17)

(Race No.18)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.23)

(Race No.24)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.29)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 45.289 Q
2 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 45.418 Q
3 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 48.433
4 82 山田　拓夢 菊華高校 48.488

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 齋藤　駿 相模原SSC 45.125 Q
2 75 重弘　喜一 相模原SSC 45.616 Q
3 92 右田　成恒 一宮中日SC 45.712
4 79 古川　翼 相模原SSC 1.00.572

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 67 松津　秀太 秀明英光高校 46.074 q
2 85 原　泰 川上中学校 48.469 q
3 87 林　翔大 岡谷西部中学校 48.905
4 70 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 49.068

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 齋藤　駿 相模原SSC 44.859 q
2 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 48.342 q
3 80 岩下　幹 小海中学校 55.024
4 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 59.692

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 吉田　陵平 川口SSC 45.153 q
2 82 山田　拓夢 菊華高校 48.006 q
3 78 中山　寛斗 相模原SSC 48.849
4 73 一木　蒼陽 相模原SSC 59.686

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 46.333 q
2 69 井上　祐輝 サテライトSC 47.806 q
3 86 林　航輝 岡谷西部中学校 48.783
4 76 髙木　眞人 相模原SSC 1.00.612

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 45.410 q
2 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 49.624 q
3 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 56.715
4 89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC 1.13.741

(Race No.17)

予選 8組 タイムレース上位16名進出

(Race No.13)

(Race No.14)

(Race No.15)

(Race No.16)

(Race No.19)

(Race No.20)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 500m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 44.968 q
2 77 田中　秀磨 相模原SSC 48.435 q
3 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 51.252
- 71 石井　桜汰 相模原SSC DNS

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 45.678 q
2 62 林　伊吹 南牧中学校 47.151 q
3 79 古川　翼 相模原SSC 48.577
4 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 1.15.226

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 高見澤　光希 小海高校 45.994 q
2 92 右田　成恒 一宮中日SC 46.177 q
3 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 52.026
4 91 髙野　晃生 一宮中日SC 58.381

(Race No.18)

(Race No.19)

(Race No.20)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1 1 1 1 34 1.34.595 

2 62 林　伊吹 南牧中学校 1 2 2 2 21 1.36.357 
3 63 小池　克典 長峰中学校 1 1 1 3 13 1.31.065 
4 74 齋藤　駿 相模原SSC 1 2 2 Penalty 1.33.730 

準決勝 5 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1 2 3 1.31.603 
6 92 右田　成恒 一宮中日SC 2 2 3 1.34.704 
7 81 高見澤　光希 小海高校 1 1 4 1.32.932 
8 67 松津　秀太 秀明英光高校 1 1 Penalty 1.35.745 

準々決勝 9 75 重弘　喜一 相模原SSC 1 3 1.36.445 
10 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 2 3 1.38.223 
11 80 岩下　幹 小海中学校 2 3 1.38.346 
12 87 林　翔大 岡谷西部中学校 2 3 1.38.968 
13 84 吉田　陵平 川口SSC 1 4 1.38.839 
14 85 原　泰 川上中学校 2 4 1.35.792 
15 69 井上　祐輝 サテライトSC 2 4 1.38.041 
16 86 林　航輝 岡谷西部中学校 3 4 1.39.185 

予選 17 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 2 1.40.710 
18 77 田中　秀磨 相模原SSC 2 1.42.126 
19 82 山田　拓夢 菊華高校 2 1.43.442 
20 70 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 3 1.40.361 
21 78 中山　寛斗 相模原SSC 3 1.42.109 
22 79 古川　翼 相模原SSC 3 1.42.818 
23 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 3 1.43.239 
24 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 3 1.45.824 
25 91 髙野　晃生 一宮中日SC 3 1.47.480 
26 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 3 1.51.938 
27 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 3 1.55.237 
28 83 山口　耕平 川口SSC 4 2.01.767 
29 76 髙木　眞人 相模原SSC 4 2.05.015 
30 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 4 2.11.280 
31 73 一木　蒼陽 相模原SSC 4 2.13.283 

71 石井　桜汰 相模原SSC DNS

89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 34 1.39.775
2 62 林　伊吹 南牧中学校 21 1.40.434
3 63 小池　克典 長峰中学校 13 1.51.162
- 74 齋藤　駿 相模原SSC Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 1.35.797 Q
2 62 林　伊吹 南牧中学校 1.36.861 Q
3 92 右田　成恒 一宮中日SC 1.36.960
- 67 松津　秀太 秀明英光高校 Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.34.595 Q
2 74 齋藤　駿 相模原SSC 1.34.701 Q
3 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1.34.738
4 81 高見澤　光希 小海高校 1.34.973

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 高見澤　光希 小海高校 1.38.009 Q
2 62 林　伊吹 南牧中学校 1.38.257 Q
3 80 岩下　幹 小海中学校 1.38.346
4 85 原　泰 川上中学校 1.38.560

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 67 松津　秀太 秀明英光高校 1.37.063 Q
2 74 齋藤　駿 相模原SSC 1.37.167 Q
3 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 1.38.223
4 69 井上　祐輝 サテライトSC 1.40.123

中学生高校生 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.35)

(Race No.36)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.41)

(Race No.42)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.47)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 1.31.065 Q CR
2 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1.31.603 Q CR
3 75 重弘　喜一 相模原SSC 1.36.445
4 86 林　航輝 岡谷西部中学校 1.40.580

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.34.645 Q
2 92 右田　成恒 一宮中日SC 1.36.246 Q
3 87 林　翔大 岡谷西部中学校 1.39.460
4 84 吉田　陵平 川口SSC 1.55.763

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 1.38.361
2 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 1.39.517
3 70 山﨑　太陽 櫻ケ岡中学校 1.40.361
4 83 山口　耕平 川口SSC 2.01.767

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 67 松津　秀太 秀明英光高校 1.35.745
2 85 原　泰 川上中学校 1.35.792
3 91 髙野　晃生 一宮中日SC 1.47.480
4 73 一木　蒼陽 相模原SSC 2.13.283

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 齋藤　駿 相模原SSC 1.33.730
2 92 右田　成恒 一宮中日SC 1.34.704
3 79 古川　翼 相模原SSC 1.42.818
4 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 2.11.280

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1.34.957
2 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 1.40.710
3 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 1.43.239
4 76 髙木　眞人 相模原SSC 2.05.015

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 1.34.142
2 77 田中　秀磨 相模原SSC 1.42.126
3 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 1.55.237
- 89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC DNS

(Race No.35)

予選 9組 タイムレース上位16名進出

(Race No.31)

(Race No.32)

(Race No.33)

(Race No.34)

(Race No.37)

(Race No.38)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 1000m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 62 林　伊吹 南牧中学校 1.36.357
2 69 井上　祐輝 サテライトSC 1.38.041
3 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 1.51.938
- 71 石井　桜汰 相模原SSC DNS

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 高見澤　光希 小海高校 1.32.932
2 80 岩下　幹 小海中学校 1.39.931
3 78 中山　寛斗 相模原SSC 1.42.109

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 吉田　陵平 川口SSC 1.38.839
2 87 林　翔大 岡谷西部中学校 1.38.968
3 86 林　航輝 岡谷西部中学校 1.39.185

9組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.34.803
2 82 山田　拓夢 菊華高校 1.43.442
3 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 1.45.824

(Race No.36)

(Race No.37)

(Race No.38)

(Race No.39)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 75 重弘　喜一 相模原SSC 1 1 1 34 2.20.752 

2 74 齋藤　駿 相模原SSC 1 2 2 21 2.22.401 
3 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 1 3 3 8 2.21.393 
4 81 高見澤　光希 小海高校 1 3 4 5 2.21.959 
5 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2 2 5 3 2.23.582 
6 63 小池　克典 長峰中学校 2 1 Penalty 2.22.921 

準決勝 7 84 吉田　陵平 川口SSC 1 4 2.20.571 
8 67 松津　秀太 秀明英光高校 2 4 2.26.505 
9 85 原　泰 川上中学校 1 5 2.25.095 
10 62 林　伊吹 南牧中学校 2 5 2.26.154 
11 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 2 6 2.24.669 
12 92 右田　成恒 一宮中日SC 3 6 2.26.517 

予選 13 77 田中　秀磨 相模原SSC 2 2.34.589 
14 69 井上　祐輝 サテライトSC 3 2.28.404 
15 80 岩下　幹 小海中学校 3 2.30.028 
16 87 林　翔大 岡谷西部中学校 3 2.31.959 
17 83 山口　耕平 川口SSC 3 2.34.920 
18 86 林　航輝 岡谷西部中学校 3 2.36.518 
19 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 4 2.35.098 
20 78 中山　寛斗 相模原SSC 4 2.35.327 
21 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 4 2.39.219 
22 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 4 2.44.429 
23 79 古川　翼 相模原SSC 4 2.46.101 
24 91 髙野　晃生 一宮中日SC 4 2.47.091 
25 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 5 2.54.830 
26 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 5 2.56.110 
27 89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC 5 2.57.200 
28 82 山田　拓夢 菊華高校 5 2.59.671 
29 76 髙木　眞人 相模原SSC 5 3.04.985 
30 73 一木　蒼陽 相模原SSC 6 3.14.952 
31 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 6 3.15.015 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 34 2.26.118
2 74 齋藤　駿 相模原SSC 21 2.26.264
3 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 8 2.27.369
4 81 高見澤　光希 小海高校 5 2.36.524
5 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 3 2.44.859
- 63 小池　克典 長峰中学校 Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 2.32.090 Q
2 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2.32.654 Q
3 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 2.33.172 Q
4 67 松津　秀太 秀明英光高校 2.33.390
5 62 林　伊吹 南牧中学校 2.33.905
6 92 右田　成恒 一宮中日SC 2.33.918

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 63 小池　克典 長峰中学校 2.35.810 Q
2 74 齋藤　駿 相模原SSC 2.35.949 Q
3 81 高見澤　光希 小海高校 2.35.997 Q
4 84 吉田　陵平 川口SSC 2.36.173
5 85 原　泰 川上中学校 2.38.344
6 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 2.38.519

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 重弘　喜一 相模原SSC 2.20.752
2 62 林　伊吹 南牧中学校 2.26.154
3 87 林　翔大 岡谷西部中学校 2.31.959
4 68 貴志　洸祐 滋賀スピードクラブ 2.39.219
5 76 髙木　眞人 相模原SSC 3.04.985
6 64 辰馬　成 新神戸スピードゼミ 3.15.015

中学生高校生 男子 1500m
予選 6組 タイムレース上位12名進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着進出

(Race No.5)

(Race No.6)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.11)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 84 吉田　陵平 川口SSC 2.20.571
2 63 小池　克典 長峰中学校 2.22.921
3 80 岩下　幹 小海中学校 2.30.028
4 78 中山　寛斗 相模原SSC 2.35.327
5 65 辰馬　令偉 新神戸スピードゼミ 2.56.110
6 73 一木　蒼陽 相模原SSC 3.14.952

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 81 高見澤　光希 小海高校 2.21.959
2 77 田中　秀磨 相模原SSC 2.34.589
3 83 山口　耕平 川口SSC 2.34.920
4 90 粕谷　聖 宇都宮スケート協会 2.35.098
5 89 飯野　健太郎 宇都宮中央SSC 2.57.200

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 塩川　和音 山梨学院大学附属高校 2.21.393
2 66 松林　佑倭 新神戸スピードゼミ 2.24.669
3 69 井上　祐輝 サテライトSC 2.28.404
4 93 狩野　亜聞 ＳＣ上尾 2.44.429

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 85 原　泰 川上中学校 2.25.095
2 67 松津　秀太 秀明英光高校 2.26.505
3 92 右田　成恒 一宮中日SC 2.26.517
4 91 髙野　晃生 一宮中日SC 2.47.091
5 88 青山　悠輝 宇都宮中央SSC 2.54.830

6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 齋藤　駿 相模原SSC 2.22.401
2 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2.23.582
3 86 林　航輝 岡谷西部中学校 2.36.518
4 79 古川　翼 相模原SSC 2.46.101
5 82 山田　拓夢 菊華高校 2.59.671

(Race No.3)

(Race No.4)

(Race No.5)

(Race No.6)

(Race No.2)



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 49 飯田　明音 大宮SSC 102 3 1 3.04.228  (34)1 (34)1 (34)1
2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 63 6 2 3.09.609  (21)2 (21)2 (21)2
3 48 松津　智千 川越SSC 39 9 3 3.13.712  (13)3 (13)3 (13)3
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 24 12 4 3.17.314  (8)4 (8)4 (8)4
5 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 5 15 5 3.29.229  5 5 (5)5
6 47 一木　咲藍 相模原SSC 2 19 6 3.36.509  6 6 (2)7
7 43 西岡　美咲 相模原SSC 3 20 6 3.34.851  7 7 (3)6
8 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 1 24 8 3.36.708  8 8 (1)8
9 41 林　未生 帝産クラブ 18 9 9 9
10 45 桐生　希 相模原SSC 21 10 11 10
10 46 岩壁　愛華 相模原SSC 21 10 10 11
12 44 西岡　綾華 相模原SSC 24 12 12 12

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 飯田　明音 大宮SSC 1 1 1 34 58.990 

2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 1 2 21 1.00.759 
3 48 松津　智千 川越SSC 1 2 3 13 1.01.928 
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 2 4 8 1.03.107 

準決勝 5 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 2 3 1.03.495 
6 47 一木　咲藍 相模原SSC 3 3 1.07.964 
7 43 西岡　美咲 相模原SSC 2 4 1.09.309 
8 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 3 4 1.11.569 

予選 9 41 林　未生 帝産クラブ 4 1.15.653 
10 46 岩壁　愛華 相模原SSC 3 1.21.457 
11 45 桐生　希 相模原SSC 4 1.27.317 
12 44 西岡　綾華 相模原SSC 4 1.43.158 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 34 58.990
2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 21 1.00.759
3 48 松津　智千 川越SSC 13 1.01.928
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 8 1.03.107

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 1.00.420 Q
2 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 1.03.177 Q
3 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 1.03.495
4 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 1.11.569

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1.01.633 Q
2 48 松津　智千 川越SSC 1.02.831 Q
3 47 一木　咲藍 相模原SSC 1.07.964
4 43 西岡　美咲 相模原SSC 1.10.413

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 1.00.537 q
2 43 西岡　美咲 相模原SSC 1.09.309 q
3 47 一木　咲藍 相模原SSC 1.10.239 q
4 41 林　未生 帝産クラブ 1.15.653

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1.03.081 q
2 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 1.06.897 q
3 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 1.13.747 q
4 44 西岡　綾華 相模原SSC 1.43.158

小学生低学年 女子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.14)

(Race No.15)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.20)

(Race No.21)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.24)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 48 松津　智千 川越SSC 1.03.128 q
2 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 1.03.291 q
3 46 岩壁　愛華 相模原SSC 1.21.457
4 45 桐生　希 相模原SSC 1.27.317

(Race No.16)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 飯田　明音 大宮SSC 1 1 1 34 2.01.181 

2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 1 2 21 2.05.513 
3 48 松津　智千 川越SSC 1 2 3 13 2.07.055 
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 2 4 8 2.11.065 

準決勝 5 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 2 3 2.15.121 
6 47 一木　咲藍 相模原SSC 2 3 2.21.915 
7 43 西岡　美咲 相模原SSC 3 4 2.27.350 
8 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 3 4 2.33.970 

予選 9 41 林　未生 帝産クラブ 3 2.41.275 
10 45 桐生　希 相模原SSC 4 2.57.027 
11 46 岩壁　愛華 相模原SSC 4 2.59.400 
12 44 西岡　綾華 相模原SSC 4 3.35.718 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 34 2.01.181
2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 21 2.05.513
3 48 松津　智千 川越SSC 13 2.09.780
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 8 2.14.760

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 2.03.700 Q
2 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 2.14.867 Q
3 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 2.15.121
4 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 2.33.970

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2.06.896 Q
2 48 松津　智千 川越SSC 2.07.055 Q
3 47 一木　咲藍 相模原SSC 2.21.915
4 43 西岡　美咲 相模原SSC 2.29.306

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 2.07.600
2 47 一木　咲藍 相模原SSC 2.22.141
3 43 西岡　美咲 相模原SSC 2.27.350
4 46 岩壁　愛華 相模原SSC 2.59.400

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2.09.047
2 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 2.20.333
3 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 2.37.896
4 45 桐生　希 相模原SSC 2.57.027

小学生低学年 女子 1000m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.32)

(Race No.33)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.38)

(Race No.39)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.42)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 48 松津　智千 川越SSC 2.10.809
2 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 2.11.065
3 41 林　未生 帝産クラブ 2.41.275
4 44 西岡　綾華 相模原SSC 3.35.718

(Race No.34)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 飯田　明音 大宮SSC 1 34 3.04.228 

2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2 21 3.09.609 
3 48 松津　智千 川越SSC 3 13 3.13.712 
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 4 8 3.17.314 
5 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 5 5 3.29.229 
6 43 西岡　美咲 相模原SSC 6 3 3.34.851 
7 47 一木　咲藍 相模原SSC 7 2 3.36.509 
8 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 8 1 3.36.708 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 飯田　明音 大宮SSC 34 3.04.228
2 42 新海　彩菜恵 帝産クラブ 21 3.09.609
3 48 松津　智千 川越SSC 13 3.13.712
4 40 吉澤　里奈 帝産クラブ 8 3.17.314
5 51 髙木　伶乃 一宮中日SC 5 3.29.229
6 43 西岡　美咲 相模原SSC 3 3.34.851
7 47 一木　咲藍 相模原SSC 2 3.36.509
8 52 狩野　七海 ＳＣ上尾 1 3.36.708

決勝

(Race No.6)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生低学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
34 別所　美和 相模原SSC 55 7 2 2.46.949  (21)2 (13)3 (21)2
35 古川　舞 相模原SSC 47 8 2 2.48.870  (13)3 (21)2 (13)3
36 中山　うらら 相模原SSC 102 3 1 2.46.881  (34)1 (34)1 (34)1
37 石井　更紗 相模原SSC 8 14 4 2.49.329  5 5 (8)4
33 市川　鈴子 帝産クラブ 13 15 4 2.50.239  (8)4 6 (5)5
39 武藤　緑咲 一宮中日SC 11 16 4 2.52.834  6 (8)4 (3)6
38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 2 23 7 3.09.762  8 8 (2)7
32 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 14 7 7 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 36 中山　うらら 相模原SSC 1 1 34 52.572 

2 34 別所　美和 相模原SSC 1 2 21 52.786 
3 35 古川　舞 相模原SSC 2 3 13 53.803 
4 33 市川　鈴子 帝産クラブ 3 4 8 55.433 

予選 5 37 石井　更紗 相模原SSC 2 55.635 
6 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 3 57.100 
7 32 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 4 58.971 
8 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 4 1.00.952 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 中山　うらら 相模原SSC 34 52.572
2 34 別所　美和 相模原SSC 21 52.786
3 35 古川　舞 相模原SSC 13 53.803
4 33 市川　鈴子 帝産クラブ 8 56.259

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 中山　うらら 相模原SSC 53.039 q
2 37 石井　更紗 相模原SSC 55.635
3 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 57.100
4 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 1.00.952

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 34 別所　美和 相模原SSC 54.814 q
2 35 古川　舞 相模原SSC 54.949 q
3 33 市川　鈴子 帝産クラブ 55.433 q
4 32 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 58.971

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.22)

(Race No.23)

決勝

(Race No.26)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 36 中山　うらら 相模原SSC 1 1 34 1.48.534 

2 35 古川　舞 相模原SSC 1 2 21 1.50.703 
3 34 別所　美和 相模原SSC 2 3 13 1.50.411 
4 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 3 4 8 1.51.894 

予選 5 37 石井　更紗 相模原SSC 2 1.53.699 
6 33 市川　鈴子 帝産クラブ 3 1.54.308 
7 32 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 4 2.04.118 
8 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 4 2.06.398 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 中山　うらら 相模原SSC 34 1.49.144
2 35 古川　舞 相模原SSC 21 1.50.703
3 34 別所　美和 相模原SSC 13 1.51.103
4 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 8 1.51.894

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 中山　うらら 相模原SSC 1.48.534 q
2 34 別所　美和 相模原SSC 1.50.411 q
3 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 1.53.608 q
4 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 2.06.398

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 35 古川　舞 相模原SSC 1.52.854 q
2 37 石井　更紗 相模原SSC 1.53.699
3 33 市川　鈴子 帝産クラブ 1.54.308
4 32 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 2.04.118

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.40)

(Race No.41)

決勝

(Race No.44)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 36 中山　うらら 相模原SSC 1 34 2.46.881 

2 34 別所　美和 相模原SSC 2 21 2.46.949 
3 35 古川　舞 相模原SSC 3 13 2.48.870 
4 37 石井　更紗 相模原SSC 4 8 2.49.329 
5 33 市川　鈴子 帝産クラブ 5 5 2.50.239 
6 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 6 3 2.52.834 
7 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 7 2 3.09.762 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 36 中山　うらら 相模原SSC 34 2.46.881
2 34 別所　美和 相模原SSC 21 2.46.949
3 35 古川　舞 相模原SSC 13 2.48.870
4 37 石井　更紗 相模原SSC 8 2.49.329
5 33 市川　鈴子 帝産クラブ 5 2.50.239
6 39 武藤　緑咲 一宮中日SC 3 2.52.834
7 38 村上　由衣 宇都宮中央SSC 2 3.09.762

決勝

(Race No.8)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
22 松田　千幸 相模原SSC 26 8 2.57.700  9 9 8
21 渡辺　実海 上越SSC 31 10 2.57.940  11 10 10
24 千田　彩 相模原SSC 68 6 1 2.38.095  (34)1 (21)2 (13)3
25 重弘　恵 相模原SSC 8 21 4 2.52.091  10 (8)4 7
31 武藤　丹里 一宮中日SC 22 6 2.57.735  6 7 9
29 飯田　風音 大宮SSC 5 18 5 2.46.401  7 6 (5)5
27 水野　彩萌 小海高校 42 12 2 2.38.005  (21)2 8 (21)2
28 岩下　楓 小海高校 81 5 1 2.37.297  (13)3 (34)1 (34)1
26 篠原　理沙 小海中学校 29 11 3 2.38.249  (8)4 (13)3 (8)4
20 井出　萌音 南牧中学校 3 16 5 2.49.285  5 5 (3)6
23 松田　千佳 相模原SSC 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 24 千田　彩 相模原SSC 1 1 1 34 48.387 

2 27 水野　彩萌 小海高校 1 2 2 21 48.985 
3 28 岩下　楓 小海高校 2 1 3 13 49.158 
4 26 篠原　理沙 小海中学校 1 2 4 8 49.272 

準決勝 5 20 井出　萌音 南牧中学校 2 3 51.910 
6 31 武藤　丹里 一宮中日SC 3 3 51.829 
7 29 飯田　風音 大宮SSC 2 4 51.125 
8 23 松田　千佳 相模原SSC 3 4 53.204 

予選 9 22 松田　千幸 相模原SSC 4 53.881 
10 25 重弘　恵 相模原SSC 4 55.260 
11 21 渡辺　実海 上越SSC 3 55.501 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 千田　彩 相模原SSC 34 48.387
2 27 水野　彩萌 小海高校 21 48.985
3 28 岩下　楓 小海高校 13 49.158
4 26 篠原　理沙 小海中学校 8 49.272

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 千田　彩 相模原SSC 48.853 Q
2 27 水野　彩萌 小海高校 49.900 Q
3 31 武藤　丹里 一宮中日SC 51.829
4 29 飯田　風音 大宮SSC 51.883

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 50.502 Q
2 26 篠原　理沙 小海中学校 50.647 Q
3 20 井出　萌音 南牧中学校 53.186
4 23 松田　千佳 相模原SSC 55.257

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 千田　彩 相模原SSC 49.119
2 20 井出　萌音 南牧中学校 51.910
3 23 松田　千佳 相模原SSC 53.204
4 25 重弘　恵 相模原SSC 55.260

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 26 篠原　理沙 小海中学校 49.401
2 28 岩下　楓 小海高校 49.452
3 31 武藤　丹里 一宮中日SC 53.318
4 22 松田　千幸 相模原SSC 53.881

中学生高校生 女子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.12)

(Race No.13)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.18)

(Race No.19)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.28)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 水野　彩萌 小海高校 50.214
2 29 飯田　風音 大宮SSC 51.125
3 21 渡辺　実海 上越SSC 55.501

(Race No.14)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 28 岩下　楓 小海高校 1 1 1 34 1.39.646 

2 24 千田　彩 相模原SSC 1 2 2 21 1.43.226 
3 26 篠原　理沙 小海中学校 2 1 3 13 1.39.936 
4 25 重弘　恵 相模原SSC 3 2 4 8 1.50.342 

準決勝 5 20 井出　萌音 南牧中学校 2 3 1.45.062 
6 29 飯田　風音 大宮SSC 2 3 1.47.010 
7 31 武藤　丹里 一宮中日SC 3 4 1.47.315 
8 27 水野　彩萌 小海高校 1 Penalty 1.44.247 

予選 9 22 松田　千幸 相模原SSC 4 1.53.604 
10 21 渡辺　実海 上越SSC 3 1.53.726 

23 松田　千佳 相模原SSC DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 34 1.42.557
2 24 千田　彩 相模原SSC 21 1.43.226
3 26 篠原　理沙 小海中学校 13 1.43.360
4 25 重弘　恵 相模原SSC 8 1.51.135

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 26 篠原　理沙 小海中学校 1.45.691 Q
2 25 重弘　恵 相模原SSC 1.50.342 Q
3 29 飯田　風音 大宮SSC 1.56.197
- 27 水野　彩萌 小海高校 Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 1.43.815 Q
2 24 千田　彩 相模原SSC 1.44.141 Q
3 20 井出　萌音 南牧中学校 1.45.062
4 31 武藤　丹里 一宮中日SC 1.47.315

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 千田　彩 相模原SSC 1.45.689
2 20 井出　萌音 南牧中学校 1.46.441
3 21 渡辺　実海 上越SSC 1.53.726
- 23 松田　千佳 相模原SSC DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 1.39.646
2 26 篠原　理沙 小海中学校 1.39.936
3 31 武藤　丹里 一宮中日SC 1.51.740
4 22 松田　千幸 相模原SSC 1.53.604

中学生高校生 女子 1000m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.30)

(Race No.31)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.36)

(Race No.37)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

決勝

(Race No.46)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 27 水野　彩萌 小海高校 1.44.247
2 29 飯田　風音 大宮SSC 1.47.010
3 25 重弘　恵 相模原SSC 1.52.284

(Race No.32)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 28 岩下　楓 小海高校 1 1 34 2.37.297 

2 27 水野　彩萌 小海高校 3 2 21 2.38.005 
3 24 千田　彩 相模原SSC 2 3 13 2.38.095 
4 26 篠原　理沙 小海中学校 1 4 8 2.38.249 
5 29 飯田　風音 大宮SSC 2 5 5 2.46.401 
6 20 井出　萌音 南牧中学校 3 6 3 2.49.285 

予選 7 25 重弘　恵 相模原SSC 4 2.52.091 
8 22 松田　千幸 相模原SSC 4 2.57.700 
9 31 武藤　丹里 一宮中日SC 5 2.57.735 
10 21 渡辺　実海 上越SSC 5 2.57.940 

23 松田　千佳 相模原SSC DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 34 2.37.542
2 27 水野　彩萌 小海高校 21 2.38.005
3 24 千田　彩 相模原SSC 13 2.38.095
4 26 篠原　理沙 小海中学校 8 2.38.249
5 29 飯田　風音 大宮SSC 5 2.46.401
6 20 井出　萌音 南牧中学校 3 2.49.285

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 26 篠原　理沙 小海中学校 2.40.400
2 29 飯田　風音 大宮SSC 2.49.080
3 20 井出　萌音 南牧中学校 2.50.840
4 22 松田　千幸 相模原SSC 2.57.700
5 21 渡辺　実海 上越SSC 2.57.940
- 23 松田　千佳 相模原SSC DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 岩下　楓 小海高校 2.37.297
2 24 千田　彩 相模原SSC 2.39.207
3 27 水野　彩萌 小海高校 2.43.356
4 25 重弘　恵 相模原SSC 2.52.091
5 31 武藤　丹里 一宮中日SC 2.57.735

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.10)

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第18回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成27年9月27日

中学生高校生 女子 1500m
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